CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO{I}') . DE 1995

o Presidente da Ci'lmara Legislativa do Distrito Federal. no uso de suas
B.trlbuiçõe'3 regimental'3, no'3 termo'3 da Re'3olução nO 079/93 e conforme con'3ta do
Processo nQ 001.439/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR GILDENISE DE GOES GONÇALVES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco.

Brasília, rp2 d f?!/l' l.. de 1995.